
000114

14-11-51

Pregdo Presencial n° 033/2021

PROPOSTAS
INICIAIS



000115

PREFEITURA MUN. DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR

EDITAL PREGAO PRESENCIAL N2 33/2021

ENVELOPE: A - PROPOSTA DE PRE£OS

DATA DE ABERTURA: 14/05/2021 AS 9.00 HORAS

DISTRIBUIDORA DE MAT. DE ESCRITORIO AMERICANSUL LT 

RUA D. PEDRO I, 394 - FONE: 46-3563 1014 

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PARANA.

CNPJ: 73.272.528/0001-93
yiunicipte do Santo Antonio 

dt Suck; sste - PR

IT”. b

f forferio: —2-S------
flm:

Ccmlseao ci* Licitaries



Municlpio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 33/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS
Dm ail: omsricQnsul^SHv

Telefone: 46-3563 1014 Fax:
Fornecedor: Dst.de Mat.de Esc. Americansui LtdaCNPJ: 73.272.528/0001-93

Biderego : Rua d.Ftedro I 394 - Centro - Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP85710-000 Celular: 46-991089040 
Telefone contador: 46-3563 1778Contador: Nelson RechInscrigao Estadual: 3270132110

RG: 1236501CPF: 175.493.459-53Representante: Darci da Costa 
Enderego representante: Rua Arthur Januario Angonese 276 - Vila Catarina - Santo Antonio do Sudoeste/FR- CEP85710-000 
E-mail representante: americansul@wln.com.br

Telefone representante: 46-991089040

Data de abertura: 01/03/2002Agenda: 805-2 - Banco do Brasil - Santo Antonio do Conta: 7040-8Banco:1 - BB

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006). 
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Prego Unitario Prego TotalPrego Maximo Marca ModeloQtde. Unid.

TNT40GR LARG.1.40M 845,00 8.450,00853,00 SANTA FEROLO10,00001 Rolo de tecido TNT, na cor branca
com gramatura 40, 1,40 m de largura, hidrofobico (hidro-repelente), com 350 metros de 
comprimento cada.

002 Servigo de confecgao de aventais cirurgicos descartaveis
em polipropileno (tnt), com gramatura 40, com comprimento de 115 cm, sendo 56 cm de 
manga, 23,5 cm de cava, ombro 21,5 cm, faixa de 2 metros, punho elasteque de 7 cm. 
Embalados em pacotes com 10 unidades cada.

0,00 0,00SERV 4,032.000,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 8.450,00

\/l TOTAL DA PROPOSTA: 8.450,00

r /Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

Dst.de Mat.det&c. Americansui Ltda 
CNPJ: 73.21(2,528/0001 -93

r73.272.528/0001-93' 
distribuidora de material de
ESCRITbRiO AMERICAN|UL LTDA

RUCEP,8 5P71,0°00 0
| Santo Antonio do Sudoest -------J

CD
CD

_________ CD
12/05/2021 17:2$2Ju

A
esProposta - Versao: 1.1.5.0

OD

mailto:americansul@wln.com.br


I 000117i

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 33/2021
DATA DE ABERTURA: 14/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: OGREGON & OGREGON LTD A
CNPJ; 10.353.251/0001-03
ENDEREQO: RUA TERESINA, 24, IMBAUVA.
FONE/FAX: (46)3563-2602 

Ur'inlcirOo de Antonio 
C-C' Sl?leasts - PR

SCCJSBIPO

fado:__^

■ ---------------1!^ _

0cmls»«o cl* UcitHcS**

OS /



Municipio de Santo Antonio do Sudoes^^

Pregao Presencial 33/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

CNPJ: 10.353.251/0001-03 
Bide re go : RUA TERESINA 24- IMBAIA/A ^Santo Antonio do Sudoeste/PR - CEP 85710=000 
Inscrigao Estadual: 9045532981

Fornecedor : OGREGON & OGREGON LIDA E-mail: rechcontabilidade@hotmail.com 
Tetefone: 4625632602--------Fax:--------------------- Celularr

Contador: NELSON RECH Telefone contador: 4635631778
Representante: DILCE SIMONI DE OGREGON
Enderego representante: RUA DUQUE DEGAXIAS 661 - CENTRO - Santo Antonio do Sudoeste/PR-CEP85710-000 
E-mail representante: rechcontabilidade@hotmail.com 
Banco:

CPF: 717.586.749-20 RG: 3.630.322-0

Telefone representante: 46991222138

Agenda: Conta: Data de abertura:
Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
001 Rolo de tecido TNT, na cor branca

com gramatura 40, 1,40 m de largura, hidrofobico (hidro-repelente), com 350 metros de 
comprimento cada.

002 Servigo de confecgao de aventais ciriirgicos descartaveis
em polipropileno (tnt), com gramatura 40, com comprimento de 115 cm, sendo 56 cm de 
manga, 23,5 cm de cava, ombro 21,5 cm, faixa de 2 metros, punho elasteque de 7 cm. 
Embalados em pacotes com 10 unidades cada.

10,00 ROLO 853,00 767,70 7.677,00

2.000,00 SERV 4,03 3,63 7.260,00

PREgO TOTAL DO LOTE : 14.937,00

TOTAL DA PROPOSTA: 14.937,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

rvy^joT.^.
OGREGON & OGREGON LTDA

CNPJ: 10.353.251/0001-03

A/
esProposta - Versao: 1.14 3

07/0&2021 14:44:21

mailto:rechcontabilidade@hotmail.com
mailto:rechcontabilidade@hotmail.com


000119

ENVELOPE N°.01 - PROPOSTA 

AO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 033/2021 
PROCESSO LICITATORIO N° 389/2021

OBJETO - Constitui objeto deste PREGAO A aquisi?ao de tecido em TNT n 
a mao de obra na confecgao de aventais descarteveis, sendo que a Se 
(tecido em TNT) para a fabricagSo dos mesmos e os demais aviamen 
contratada. Os aventais serSo destinados aos profissionais da saOde n< 
pandemia de Covid-19 J

ABERTURA DIA 14/05/2021 AS 09:00 HRS

PROPONENTE: FISUL CONFECQOES LTDA 
CNPJ: 29.728.868/0001-94 I

ENDEREQO: Rua Suzan Sheila Sartori, n. 17, Sala 01, Ceritro, cic 

CEP 89865-000
TELEFONE/FAX: (49) 9912-7369 

E-MAIL: fisul_sc@yahoo.com.br

do Gsaicr Antonio 
ck -1 P- PROPOSTA”

mailto:fisul_sc@yahoo.com.br


Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 33/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Pagina 1

Fnrnecedor: FISUL CONFECCOES LTEA______________ _

Enderego : RUA SUZAN SHEILA SARTORi 17 - CENTRO - Nova ErechinVSC- CEP89865-000 
Inscrigao Estadual: 258589795

CNPJ: 29.728.868/0001-94 E-mail: FISUL SC@YAHOO.COM.BR
Tele tone: 4999127369 Fax: 4933340789 Celular: 4999127369

Telefone contador:4933340789Contador: MARQO BERNARDY
Representante: FREDERICOCORRADI 
Enderego representante: RUA SUZAN SHEILA SARTOR117 CASA - CENTRO- Nova ErechinVSC- CEP89865-000 
E-mail representante: FISUL_SC@YAHOO.COM.BR 
Banco:1 - BB

CPF: 148.426.459-20 RG: 12R1278330
Telefone representante:4999127369

Agenda: 5395-3 - NOVA ERECHIM- Nova ErechinVSC Conta: 9390-4 Data de abertura: 20/02/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote 001

N° Item Descrigao do Produto / Servigo Qtde. Unid. Prego Maximo Marca Modelo Prego Unitario Prego Total
001 Rolo de tecido TNT, na cor branca

com gramatura 40, 1,40 m de largura, hidrofobico (hidro-repelente), com 350 metros de 
comprimento cada.

002 Servigo de confecgao de aventais cirurgicos descartaveis

em polipropileno (tnt), com gramatura 40, com comprimento de 115 cm, sendo 56 cm de 
manga, 23,5 cm de cava, ombro 21,5 cm, faixa de 2 metros, punho elasteque de 7 cm. 
Embalados em pacotes com 10 unidades cada.

10,00 ROLO 853,00 FISUL FISUL 853,00 8.530,00

2.000,00 SERV 4,03 FISUL FISUL 4,03 8.060,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 16.590,00

TOTAL DA PROPOSTA: 16.590,00

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 10 dias

FISUL CONFECCOES LTDA 
CNPJ: 29.728.868/0001-94

esPrcposta - Versao: 1.1.5.1 13/05/2021 0919.18

mailto:SC@YAHOO.COM.BR
mailto:FISUL_SC@YAHOO.COM.BR


FISUL CONFECgOES LIDA
* CNPJ 29.728.868/0001-94 I.E. 258.589.795

RUA SUZAN SHEILA SARTORI, N.17, SALA 01, CENTRO, NOVA ERECHIM/SC - CEP 89865-000

000121

AO MU slIClPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

EDITAL DE PREGAO (PRESENCIAL) N° 033/2021 

PROCESSO LICITATORIO N° 389/2021

OBJETO - Constitui objeto deste PREGAO A aquisigao de tecido em TNT na cor branca, e contrataqSo de 
Empresa para a m§o de obra na confecpSo de aventais descarteveis, sendo que a Secretaria de Saude do 
Municfpio fornecer£ o (tecido em TNT) para a fabricapao dos mesmos e os demais aviamentos serao de 
responsabilidade da Empresa contratada. Os aventais ser§o destinados aos profissionais da saude no 
atendimento aos pacientes no combate a pandemia de Covid-19

URA DIA 14/05/2021 AS 09:00 HRSABERT

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Dados Para Recebimento de Faturas em deposito Bancario: 
Banco: BANCO DO BRASIL S/A 
Agenda: 5395-3
Conta Corrente: 9390-4 

responsavel para contato e que assinara o contrato caso a empresa seja vencedoraPessoa 
do pregao:

FREDERICO CORRADI - SOCIO ADMINISTRADOR 
RG 12R1278330 SSP/SC de 11/08/1980 e CPF T48.426.459-20 
ENDEREQO: Rua Suzan Sheila Sartori, n. 17, Casa, Centro, Nova Erechim/SC 
CEP 89865-000

Contato: SERENEI CORRADI - Procurador 
Telefone: 49 9912-7369 E-mail: fisul_sc@yahoo.com.br

DECLARAMOS para os devidos fins que o enderepo eletronico da empresa E-mail: 
fisul_sc@yahoo.com.br, e destinado ao recebimento de informapdes devidas do Procedimento 
Licitatorio.

Nova Erechim/SC, 14/05/2021.

CNPJ: 29.728.868/0001-94 
FREDERICO CORRADI - Sdcio Administrador 

RG 12R1278330 SSP/SC de 11/08/1980 - CPF 148.426.459-20

v 1
E-MAIL: fisul sc@yahoo.com.br

CONTATOS (49) 9912-7369 - (49) 3334-0789

mailto:fisul_sc@yahoo.com.br
mailto:fisul_sc@yahoo.com.br
mailto:sc@yahoo.com.br

